
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023 № 123
п. Чегдомын

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных организаций, подведомственных управлению 
образования администрации Верхнебуреинского муниципального района, 
утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 04.08.2016 № 504

В целях приведения нормативных правовых актов Верхнебуреинского 
муниципального района в соответствие с действующим законодательством 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных организаций, подведомственных управлению 
образования администрации Верхнебуреинского муниципального района, 
утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 04.08.2016 № 504 следующие 
изменения:

1.1. Раздел 1 дополнить подпунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. Увеличение (индексация) должностных окладов работников 

учреждений осуществляется на основании правового акта администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов) их 
размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Т.С. Гермаш.

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

А.Ю. Крупевский

па 0 0 4 5 4 1

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.


